PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 774/2018- GP.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Porto Ferreira, 18 de setembro de 2018.

Ref.: Requerimento nº 324/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador José Gustavo Braga Coluci, seguem anexas

informações do Sr. Marco Aurélio Aona, Secretário de infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me cum ia para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERR2ref:eito Munici~~~~:~~i~~~~OR::
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000
Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

--------- -- ----------

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício nO439/2018-SIOMA

Porto Ferreira, 18 de setembro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nO324/2018, subscrito pelo nobre vereador Sr. José
Gustavo Braga Coluci, segue em anexo a resposta elaborada pela Divisão de Meio Ambiente da Secretaria

de Infraestrutura,Obras e MeioAmbiente.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

~IJJ~
se:~~~~de Infraestrutura,
Obrase MeioAmbiente

Secretaria Infraestrufura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
':»: CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício nO89/2018· MA

Porto Ferreira, 17 de setembro de 2018.

Ao

Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
limo. Sr. Marco Aurélio Aona

Assunto: Requerimento nO324/2018

Venho por meio deste informar que as remoções dos indivíduos arbóreos indicados já foram
realizadas. Em sequência às remoções devem ocorrer a execução da drenagem, recuperação do passeio
público, reparo do cercamento, execução do espaço árvore e plantio.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Cris ia e Oaniele Francisco
O de MeioAmbiente

es.
Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Avenida João Martins da Silveira Sobrinho, 653

Fone: (19) 3589-3600